



خود را در وصف من ویاسایر هنرمندهای دیگر سروده و در مجلات و روزنامه ها بچاپ رسانده اند اینها همه کمک می کرد و مرا بیشتر یاری می کردند تا در راهی که رفتم استوار پیش بروم.

و بهترین و اساسی ترین مشوق من مردم با فرهنگ بودند که با دسته های گل و کلمات پر از لطف و مهربانی ، کف زدن های پیهم و نثار تحفه ها ، من و دیگر هنرمندان را تشویق میکردند. که حالا از بد روزگار در چار گوشه دنیا پراکنده و مهاجر شده اند و یا در وطن هستند. اینها مشوقین اصلی من بودند که از فرد فرد شان ممنون و سپاسگزار هستم.

سوال : بیشترین فعالیت های هنری شما در کدام قسمت بوده تیاتر و یا سینما؟

جواب : در ابتدای صحبت در مورد کار های هنری خود در ساحات مختلف تیاتر ، سینما ، رادیو و تلویزیون اشاره کردم.

سوال : مشوق اصلی تان در راه پیوستن به هنر تمثیل چه کسی بوده و کی ها شما را در این راستا بیشتر کمک و یاری کرده اند؟

جواب : بسیار مشکل است که بگویم مشوق اصلی من کی بوده ، نمیتوانم انکار کنم که پدر مرحوم و برادر عزیزم مانع کار هنری من نشدند و نمیتوانم فراموش کنم که شادروان **استاد رفیق صادق**، **سید مقدس نگاه**، **استاد عبدالقیوم بیسد** و **استاد جلیا** هر کدام در ادامه کار من نقش داشتند. همچنان وزرای اطلاعات و کلتور وقت در دوره های مختلف با دادن جوایز لقب ستاره سال و کارمند شایسته فرهنگ ، نشان ها و تقدیر نامه ها هر کدام مشوق من بودند و نقش بزرگی را در ادامه کار و فعالیتهای هنری من داشتند.



و در کنار ما قرار گرفتند. به هر حال با وجود تمام مشکلات که در آن وقت داشتم چیزی که مرا قوت قلب می داد پشتیبانی ، تشویق و همدردی هموطنانم بود که به مفهوم حقیقی هنر پی برده بودند.

شما تصور کنید که در پوهنی ننداری زمانی که نقشی را بازی می کردم اگر در کوچه و بازار یکتعداد آدم های ناآگاه حرف های تا وبالامی زدند و به اصطلاح ریشخند میکردند، وقتی که میدیدم هنگام اجرای یک نقش تراژیدی در سالون تیاتر **استاد بزرگ**، **خلیل الله خلیلی** دستمال بدست اشکهای شان را پاک می کرد و در ختم نمایش اعضای یک فامیل دسته جمعی روی سئیز بالامیشدند و سبذگی را برایم میدادند و یا شاعری شعر

خدمت شما عرض کنم که بیشترین فعالیت های هنری من در تیاتر و رادیو بوده، سینما و تلویزیون گامهای نخست خود را در وطن تجربه میکردند که اوضاع وطن دگرگون شد . و لی بهر حال ثبت تلویزیونی درامه هاییکه در آن سهم داشتم در آرشیف تلویزیون افغانستان موجود اند و هم در چند فلم سینمایی که نقش داشتم از بین نرفته است . من به حیث یک زن هنرمند به شگوفایی هنر تمثیل چه در تیاتر و تلویزیون و رادیو و چه در سینما امیدوار هستم و یقین دارم که زنان و دختران آینده وطن ما راه ما را ادامه خواهند داد.

خبرنگار :

خانم حبیبه عسکر از اینکه به سوالات ما پاسخ ارائه نمودید سپاسگزاریم و امیدوارم در تمامی مراحل زندگی موفق و کامگار باشید. تشکر.



از راست به چپ : **حبیبه عسکر**، **مزیده سرور** ، **اسد الله تاج زی** و **شادروان سید مقدس نگاه**